CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM

DIVERSOS CARGOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPERUNA,

SOB O REGIME ESTATUTÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2022

O Prefeito do Município de Itaperuna, no uso de suas atribuições legais, torna público, através da Secretaria

Municipal de Administração, a convocação por Cumprimento de Decisão Judicial, constante do Processo

Judicial nº 00002518-26.2013.8.19.0026 e Processo Administrativo nº 19993/2021, para os cargos de

FISCAL DE RENDA, PEDAGOGO, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE GEOGRAFIA,

PROFESSOR DE HISTÓRIA, PROFESSOR DE INGLÊS, PROFESSOR DE PORTUGUÊS e PROFESSOR DE

MATEMÁTICA, do Concurso Público Municipal nº 01/2012, que será realizada no dia 11 DE FEVEREIRO

DE 2022 (sexta-feira), às 08 horas na Secretaria Municipal de Administração, Sala 31, da Prefeitura

Municipal de Itaperuna, situada à Rua Izabel Vieira Martins, 131 – Cidade Nova, Itaperuna/RJ, CEP 28.300-

000, portando os documentos exigidos nos itens 14.6 (DO PROVIMENTO DO CARGO) e 15.5 (DAS

DISPOSIÇÕES GERAIS) do Edital do Concurso.

307-FISCAL DE RENDA

Classificação Inscrição Nome

32 102372 AMANDA DE CASTRO GUIMARÃES NASCIMENTO

33 100849 JAQUELINE TOLEDO DE ALMEIDA

322-PEDAGOGO

Classificação Inscrição Nome

18 111013 MARA APARECIDA REIS DE SOUZA

324-PROFESSOR-EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Inscrição Nome

14 103504 ROGÉRIO COSTA FERREIRA

325-PROFESSOR-GEOGRAFIA

Classificação Inscrição Nome

10 114976 REGINA PECLY DOS PASSOS DA SILVA

326-PROFESSOR-HISTÓRIA

Classificação Inscrição Nome

24 101541 FLÁVIA DOS SANTOS SOREANO

25 112583 BRUNA ANDRADE MILLER

327-PROFESSOR-INGLÊS

Classificação Inscrição Nome

14 109330 ANA PAULA MORAES DE OLIVEIRA SOUZA

328-PROFESSOR-PORTUGUÊS

Classificação Inscrição Nome

32 110944 SOLANGE NOGUEIRA E FRANÇA

329-PROFESSOR-MATEMÁTICA

Classificação Inscrição Nome

23 104931 MARCOS VINICIUS DE SOUZA

24 108847 MARCELLE BEATRIZ BADARÓ GONÇALVES

Prefeitura Municipal de Itaperuna, 01 de fevereiro de 2022.

Alfredo Paulo Marques Rodrigues

 Prefeito Municipal de Itaperuna